

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 7

 Rechnungsnr.: DF240500779
 Kundennr.: 59368
 Datum: 13. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500769 vom 10.05.2024: Externe Belegnr. W2147491/4085:				
1	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	10,23	40,92
2	10107		Kabelverbinder-Dose customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	8	Stück	2,81	22,48
3	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,79	0,79
4	203241		DOMAR D20522 Tandemkotflügel, 220 x 1500 x 350 mm customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	17,95	179,50
5	20503		KARTT Bordwandverschluss, 37 x 210 x 39 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,56 kg	5	Stück	2,88	14,40
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240500769							267,99

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
 Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
 Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF240500779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	9,99	119,88
8	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	0,79	4,74
9	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,29	1,74
10	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	0,51	5,10
11	40125		KARTT Verriegelungsbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	4,78	4,78
12	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	4,30	8,60
13	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,69	11,38
14	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	9,27	92,70
15	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,01	2,02
16	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,73	17,30
17	428110		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	46,06	92,12
18	60011		Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,00 kg	40	Stück	1,93	77,20
19	80579		AL-KO Formteil, rechts, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	6,79	6,79

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF240500779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,08 kg				
20	90110		Einhängeöse, f. Radbremse KNOTT/BPW -5, -6/SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001768 *** Ihre Belegnr.: 3590	5	Stück	3,64	18,20
21	90220		Knott Federspeicher bis 2000 k Knott Federspeicher bis 2000 kg, für Handbremshebel Ausf. "KH" Hülse 220 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 6,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240002007 *** Ihre Belegnr.: 3626	4	Stück	44,05	176,20
22	90220		Knott Federspeicher bis 2000 k Knott Federspeicher bis 2000 kg, für Handbremshebel Ausf. "KH" Hülse 220 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 9,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003574 *** Ihre Belegnr.: 3792	6	Stück	44,05	264,30
23	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweistikett 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003641 *** Ihre Belegnr.: 3802	80	Stück	1,87	149,60
24	42214		KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003797 *** Ihre Belegnr.: 3828	1	Stück	35,00	35,00
25	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,40 kg	50	Stück	0,39	19,50

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF240500779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	60011		Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil Türfeststeller, komplett, mit Hakenteil, Halteteil, 2 Schutzeinfassungen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004332 *** Ihre Belegnr.: 3903	100	Stück	1,93	193,00
27	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweistikett 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004487 *** Ihre Belegnr.: 3916	50	Stück	1,87	93,50
28	90116		SCHLEGL Bremstrommel, Ø 250 x 40 mm, f. RB 425 SCHLEGL Bremstrommel, Ø 250 x 40 mm, für 425, KNOTT 25-2025, Lochkreis 112/5, für Kegelrollenlager 30205/30207 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 11,26 kg	1	Stück	125,00	125,00
29	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240500769							1.796,54
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: DA240004774 *** Ihre Belegnr.: 3953							
30	65179		BÜNTE Stützrad, Ø 73,5 mm, halbautomatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm, halbautomatisch Ø 260 x 65 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 290 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 800/480 kg, klappbarer Kurbel, 6-Loch Flansch, Lochabstand 70/72,5/145 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 518,00 kg	28	Stück	78,30	2.192,40

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF240500779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	70046		SCHLEGL Schmiernippelschraube, M12 x 20 mm SCHLEGL Schmiernippelschraube, für SF14/20, SFH14/20/35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004913 *** Ihre Belegnr.: 3964 / 3998	2	Stück	3,97	7,94
32	70021		SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,43	8,86
33	210125		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 355 mm, 150 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 355 mm 150 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,61 kg	2	Stück	8,14	16,28
34	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,07 kg	17	Stück	3,86	65,62
35	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweistikett 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004136 *** Ihre Belegnr.: W2147098/4048	6	Stück	1,87	11,22
36	202731		BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	7,40	7,40

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF240500779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 12,72 kg	12	Stück	8,31	99,72
38	210134		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 455 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	7,20	14,40
39	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240500769							4.230,28
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
40	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,00 kg	27	Stück	1,73	46,71
41	672		Polen Spedition	1	Stück	232,63	232,63
Summe Lieferung DI240500769							4.509,62
Total EUR							4.509,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500779 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF240500779

Nettogesamtgewicht in kg: 675,454